

貸借対照表

(2022年3月31日現在)

(単位:千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
【資産の部】	9,647,651	【負債の部】	4,144,103
流動資産	9,048,926	流動負債	4,141,403
現金及び預金	275	買掛金	2,276,884
売掛金	4,298,683	未払金	252,019
商標	8	未払費用	224,150
製品	291	未払法人税等	408,367
仕掛品	1,292,365	未払消費税等	301,553
組勘定	2,343,705	前受金	270,633
前払費用	37,921	預り金	132,867
未収入金	305,716	短期借入金	265,323
前渡金	673,909	その他流動負債	9,603
立替金	95,900	固定負債	2,700
その他流動資産	148	長期預り金	2,700
固定資産	598,725	【純資産の部】	5,503,548
有形固定資産	246,875	株主資本	5,503,548
建物及び附属設備	10,629	資本金	1,387,500
工具器具備品	234,695	資本剰余金	2,163,640
建設仮勘定	1,550	資本準備金	2,163,640
無形固定資産	232,398	利益剰余金	1,952,408
商標権	397	利益準備金	30,330
ソフトウェア	230,225	その他利益剰余金	1,922,078
電話加入権	1,775	別途積立金	43,500
投資その他の資産	119,451	繰越利益剰余金	1,878,578
長期前払費用	35,747		
差入保証金	19,413		
繰延税金資産	64,289		
資産の部合計	9,647,651	負債・純資産の部合計	9,647,651

損益計算書

自 2021年 4月 1日
至 2022年 3月 31日

(単位:千円)

科 目	金 額	
売上高		18,603,035
売上原価		<u>12,855,550</u>
売上総利益		5,747,484
販売費及び一般管理費		<u>2,998,421</u>
営業利益		2,749,062
営業外収益		
受取利息	95	
為替差益	52,388	
その他営業外収益	<u>5,129</u>	57,613
営業外費用		
支払利息	6,391	
その他営業外費用	<u>2,204</u>	<u>8,596</u>
経常利益		2,798,079
特別損失		
企画開発費償却	71,748	
仕掛品評価損	30,337	<u>102,085</u>
税引前当期純利益		2,695,994
法人税、住民税及び事業税	758,878	
法人税等調整額	<u>65,993</u>	<u>824,872</u>
当期純利益		<u><u>1,871,122</u></u>